nerunt littere confirmationis a Boma domino nostro Basiliensi; u

       et factus fuit dominus de Fleckenstein decanus chori Basüien-

       sis^), anno ut supra. Jnni 13        Item  dominus Basiliensis  fuit consecratus in episcopum

       ipsa die penthecostes a tribus episcopis, scilicet Wormaciensi,

       Argentinensi, Basiliensi, anno domini  1451^).   ^

       Item dominus Basiliensis Arnoldus de Rotberg celebravit Juni 24 primam ^ missam  suam  ipsa  die corporis  Christi  in   ecclesia

       Basiliensi, et portavit sacramentum in processione, sicut moris

       est, anno domini  1451.

       1450        [191^1   Item Albertus dux Austrie intravit Romam cumss suis Lucie anno domini  1450, cum fistilatoribus et trometis. fuit valde honorabiliter acceptus et hospitiatus in Castro Angeli Item dominus papa  ^)  dedit sibi omnes expensos honorabiliter,   fecit ipsum  militem,  proponavit  sibi  pretiosissimum

       2.  Hb.  : reqnieacaai.   &.  Hb.:  XX7I sUtt XXIY.

       1)   Ueber sein Begr&bnuB 8. oben Rathsb. 8. 57.

       2)  Dekan war er seit kunem, da sein Yoigfinger, Job. Wiler, erst am 27. Aug. 1450 gestorben war; s. Tonjola 8.

       3)   Diese Einstimmigkeit hatte bei der letiten Biaohofswahl, 1437, gefehlt; s. Gerung 341.

       4)   Friedrieh, ein Neffe des 1436 yerstorbenen Bischofii Job. Ton Flecken-stein, starb zu Strassburg am 20. Dec. 1453; s. Trouillat Y, 808. lieber seinen gleichnamigen Vater s. unten Anonymus z. J. 1431.

       5)   Vgl. die Zus&tse su Oerung, Ausg. Ton Th. yon Liebenau im Anseiger f. Schweizer. Qeseh. 1879. 8.187: ab Argentinensis, Wormatiensis et CoMtan-tiensis episcopi suftaganeis.*

       6)   Nikolaus  V.

       gladium de aurato, et seeundum diotum omnibus propensus fuit in yaloie sex milia dugatorum et maxime ultra.

       Item sabato ante Thome anno 1450 was so giossz folg  züdm. i9 Rome, das der bost verkiint Fronicam^) sü wisen, den aplas &  zh  verkünden, den segen xft geben uff 2. hora. do was so YÜ Tolckes, das es geschetset wart ftir hundertmolen hundert-tbusend. was birge, feit, Strossen, alles vol, das sieb der bebst wundert und sich gesegnet, was sin meinung: das T9lck solte mom &Ag enweg gon, das das ander volck dester witerDee. 20

       10 hette.

       Item do das volck enweg eouch, wart das grAste jomer uff der Tiberbruck^) von grossem volck und nott, das me denne 400 inönschen') sertretten, ertrucket» erstecken wurdend und in die Tyber fielen, ertrunckend.   do halff got eime ussz; dem